

**Protokół Nr 134/21**  
**ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego**  
**w dniu 11 marca 2021 r.**

**Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowie przy pl. Piastowskim 2 w Wołowie, w godz. 16:10-16:20.**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

- 1) **Janusz Dziarski** – przewodniczący Zarządu
- 2) **Jarosław Iskra** – członek Zarządu
- 3) **Józef Szumilas** – członek Zarządu
- 4) **Anna Wróbel** – członek Zarządu
- 5) **Artur Fojt** – członek Zarządu

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Starosta witając uczestników spotkania. Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
4. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
5. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica 1 Maja 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiąż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
8. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
9. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.
10. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica

1 Maj a 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

11. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiąż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

12. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

13. Sprawy różne.

14. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 2 Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.**

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia.

#### **Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.**

P. Starosta przedstawił uzasadnienie uchwały.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. unieważnia się konkurs z uwagi na błędy w treści ogłoszenia mogące mieć wpływ na jego wynik. Podobna przesłanka zachodzi w przypadku pozostałych ogłoszeń o konkursach.

Wobec braku głosów w dyskusji przystąpiono do głosowania.

#### **Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.**

#### **Ad. 4 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.**

#### **Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.**

#### **Ad. 5 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica 1 Maja 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.**

#### **Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu**

Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica 1 Maja 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 6 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiąż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiążu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiąż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 7 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 8 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

P. Starosta przedstawił projekt uchwały wraz uzasadnieniem.

Konsekwencją uchwał unieważniających ogłoszenia konkursów na dyrektorów szkół jest ponowne ogłoszenie przedmiotowych konkursów.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie, 56-100 Wołów, ulica Tadeusza Kościuszki 27, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 9 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika, plac Jana III Sobieskiego 2, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 10 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica 1 Maja 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu

Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym, ulica 1 Maja 21, 56-120 Brzeg Dolny, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 11 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiażu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiaż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Lubiażu, ulica A. Mickiewicza 1, 56-100 Lubiaż, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Ad. 12 Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Wołowie, ulica Spacerowa 1, 56-100 Wołów, dla którego organem prowadzącym jest Powiat Wołowski.

P. Artur Fojt nadmienił, że należałoby o podjętych uchwałach poinformować dyrektorów.

P. Starosta zgodził się.

#### **Ad. 13 Sprawy różne.**

P. Starosta wskazał, że w dniu wczorajszym miała miejsce wizja lokalna odnośnie działek, o których kupno wnioskuje Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych w Wołowie. Nad sprawą należy jeszcze się pochylić.

P. Anna Wróbel wskazała, że należy zastanowić się nad kimś, kto będzie się zajmował projektami zewnętrznymi. Wina za błędy spoczywa na barkach Starosty.

P. Starosta poinformował, że pewne kroki zostały poczynione.

P. Józef Szumilas spytał, jak informacje o konkursach zostaną przekazane zainteresowanym.

P. Starosta odparł, że jeszcze dziś ogłoszenia pojawią się na stronach.

#### **Ad. 14 Zamknięcie posiedzenia.**

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant:

Marta Wabiszczewicz-Krawczuk 

### Członkowie:

**Janusz Dziarski**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Janusz  
Dziarski; SP Wołów  
Data: 2021.03.18 10:31:25 CET

**Jarosław Iskra**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez  
Jarosław Iskra; SP Wołów  
Data: 2021.03.18 15:18:42  
CET

**Józef Szumilas**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Józef Szumilas;  
Starostwo Powiatowe Wołów  
Data: 2021.03.18 12:07:58 CET

**Anna Wróbel**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Anna Wróbel; SP Wołów  
Data: 2021.03.19 12:02:31 CET

**Artur Fojt**

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Artur Fojt;  
SP Wołów  
Data: 2021.03.19 19:04:01 CET

